
急 傾 斜 地 の 崩 壊 区 域 調 書
様式５－４　　危害のおそれのある土地等の座標位置図 調査年度

箇所番号 箇 所 名 所在地

 

千葉県

令和4年度
急傾斜地の位置 Ⅱ-042K2060 中峠5 我孫子市中峠

Y-1

R-1

R-2

R-3

R-4
R-5

R-6

R-7

R-8

Y-2

Y-3

Y-4Y-5

Y-6

Y-7

Y-8



急 傾 斜 地 の 崩 壊 区 域 調 書
様式５－５　　危害のおそれのある土地の座標一覧 調査年度

箇所番号 箇 所 名 所在地

地点記号 Ｘ（ｍ） Ｙ（ｍ） 地点記号 Ｘ（ｍ） Ｙ（ｍ） 地点記号 Ｘ（ｍ） Ｙ（ｍ） 地点記号 Ｘ（ｍ） Ｙ（ｍ）

Y-1 -14074.140 22811.590 R-1 -14069.410 22793.050
Y-2 -14083.810 22809.220 R-2 -14081.640 22792.460
Y-3 -14107.280 22809.620 R-3 -14107.080 22792.650
Y-4 -14117.740 22808.040 R-4 -14116.950 22790.480
Y-5 -14116.750 22780.620 R-5 -14116.750 22785.950
Y-6 -14106.300 22776.090 R-6 -14106.690 22783.980
Y-7 -14099.070 22770.170 R-7 -14080.460 22780.230
Y-8 -14060.530 22766.810 R-8 -14064.480 22779.440

千葉県

令和4年度
急傾斜地の位置 Ⅱ-042K2060 中峠5 我孫子市中峠
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